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Корисни информации во врска со барањето за слободен пристап до пазарот на труд во 

Република Србија 

Националната служба за вработување, како јавна служба за вработување во Република Србија, 

врши дејности за вработување и им дава услуги на барателите на работа и на работодавачите. Ако 

побарате помош од Јавната служба за вработување на Република Србија, преку регистрирање на 

веб страната на Националната служба за вработување https://www.nsz.gov.rs/employee, ќе ги имате 

следниве опции:  

➢ Персонализирана регистрација на Вашиот мајчин јазик;  

➢ Добивање информации за голем број слободни работни места на територијата на целата 

Република Србија;  

➢ Да Ве забележат и контактираат голем број работодавачи;  

➢ Вршење детално пребарување на слободните позиции, според сите релевантни 

критериуми;  

➢ Добивање информации за слободни работни места објавени од работодавачи во 

подружниците на Националната служба;  

➢ Добивање корисни совети за предметот на пребарување на работа и презентација пред 

работодавачот (пишување резиме и спроведување интервју со работодавачот);  

➢ Добивање информации за сите други дејности на Националната служба; 

➢ Стекнување статистички показатели за понудата и побарувачката на пазарот на труд во 

Република Србија;  

➢ Добивање пристап до базата на податоци за тековните правни регулативи поврзани со 

пазарот на труд.  

Вашите лични податоци ќе бидат целосно заштитени од злоупотреба.  

Сите услуги на Националната служба за вработување се бесплатни.  

За дополнителни информации и поддршка при барањето работа, може да ја контактирате 

Националната служба за вработување преку електронска пошта: openbalkan@nsz.gov.rs 
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